

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	170923A	Gymnázium Český Těšín - nové učebny cizích jazyků
O:	01	gymnázium
R:	02A	učebna jazyků č. 2 - m.č. 203 (3.NP)-stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>2 069,85</b>			
1	968062991R00	Vybourání dřevěných rámu vnitřních deštění výkladů a obkladů stěn, jakýchkoliv ploch včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 6,35*1,1	m2	6,98500	10,00	69,85	801-3	RTS 18/ I	RTS 17/ II
2	9601	demontáž vnitřního vybavení	kpl	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní	Indiv
<b>Díl: 97 Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>						<b>387,60</b>			
3	978151 OA0	OTLUČENÍ OBKLADŮ Z DLAŽDIC (1,3+0,6)*1,5	m2	2,85000	136,00	387,60		RTS 18/ I	Součtová
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>0,00</b>			
4	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů □ výšky do 6 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	0,00000	0,00	0,00	801-4	RTS 18/ I	RTS 17/ II
<b>Díl: 720 Zdravotechnická instalace</b>						<b>18 600,00</b>			
5	7201	D+M zdravotnická	kpl	1,00000	12 600,00	12 600,00		Vlastní	Indiv
6	7202	D+M zařizovací předměty	kpl	1,00000	6 000,00	6 000,00		Vlastní	Indiv
<b>Díl: 725 Zařizovací předměty</b>						<b>290,00</b>			
7	725290020RA0	Demontáž zařizovacích předmětů umyvadla včetně baterie a konzol	kus	1,00000	290,00	290,00	AP-PSV	RTS 18/ I	Součtová
<b>Díl: 767 Konstrukce zámečnické</b>						<b>64 262,00</b>			
8	76701	D+M akustický podhled	m2	29,21000	2 200,00	64 262,00		Vlastní	Indiv
<b>Díl: 781 Obklady keramické</b>						<b>2 778,75</b>			
9	781475124RAA	Obklad vnitřní keramický do velikosti 300 x 300 mm, do flexibilního tmelu, , s hydroizolačním nátěrem z dlaždic keramických kladených do malty, včetně spárování a podílu práce v omezeném prostoru a na malých plochách. (0,75+0,75)*1,5	m2	2,25000	1 235,00	2 778,75	AP-PSV	RTS 18/ I	Součtová
<b>Díl: M21 Elektromontáže</b>						<b>72 536,00</b>			
10	2104	Dvojsázuvka chráněná vestavná 2*230V/16A přep.D	kus	24,00000	168,00	4 032,00		Vlastní	Indiv
11	2107	kabel CYKY-J 3* 2.5	m	80,00000	19,00	1 520,00		Vlastní	Indiv

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	170923A	Gymnázium Český Těšín - nové učebny cizích jazyků
O:	01	gymnázium
R:	02A	učebna jazyků č. 2 - m.č. 203 (3.NP)-stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
12	2112	Chránič proudový 40-4-003 A	kus	1,00000	400,00	400,00		Vlastní	Indiv
13	2113	Oceloplechová zapuštěná rozvodnice 3x12, plné dveře	kus	6,00000	1 400,00	8 400,00		Vlastní	Indiv
14	2114	Jistič B10/1	kus	1,00000	790,00	790,00		Vlastní	Indiv
15	2115	Jistič B16/1	kus	5,00000	66,00	330,00		Vlastní	Indiv
16	2116	Vypínač 3P+N/40A	kus	24,00000	16,00	384,00		Vlastní	Indiv
17	2117	Svodič B/C COMBTEC VV 12.5	kus	24,00000	20,00	480,00		Vlastní	Indiv
18	2118	Elektromontáže	kpl	1,00000	35 000,00	35 000,00		Vlastní	Indiv
19	2135	Kompletace a oživení	kpl	1,00000	18 200,00	18 200,00		Vlastní	Indiv
20	2140	Výchozí revize	hod	2,00000	500,00	1 000,00		Vlastní	Indiv
21	2141	drobný materiál	kpl	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní	Indiv
<b>Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky</b>						<b>79 050,00</b>			
22	2201	Datový switch 24 port/1Gb L3	kus	1,00000	9 000,00	9 000,00		Vlastní	Indiv
23	2202	UPS záložní zdroj min 650 VA	kus	1,00000	4 500,00	4 500,00		Vlastní	Indiv
24	2203	Krabice lištová jednonásobná datová	m	20,00000	30,00	600,00		Vlastní	Indiv
25	2204	Kryt šikmý	kus	20,00000	76,00	1 520,00		Vlastní	Indiv
26	2205	Maska nosná	kus	20,00000	52,00	1 040,00		Vlastní	Indiv
27	2206	Keystone	kus	20,00000	45,00	900,00		Vlastní	Indiv
28	2207	Konektor datový RJ 45	kus	20,00000	3,00	60,00		Vlastní	Indiv
29	2208	Patch kabel 1 m	m	20,00000	48,00	960,00		Vlastní	Indiv
30	2209	Elektro instalační lišta	m	12,00000	75,00	900,00		Vlastní	Indiv
31	2210	VGA kabel 10 m	kus	1,00000	1 100,00	1 100,00		Vlastní	Indiv
32	2211	HDMI kabel 10 m	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00		Vlastní	Indiv
33	2212	USB kabel 7 m	kus	1,00000	150,00	150,00		Vlastní	Indiv
34	2213	USB repeater	kus	1,00000	690,00	690,00		Vlastní	Indiv
35	2214	Audio dvoulinka	m	15,00000	10,00	150,00		Vlastní	Indiv
36	2215	VGA splitter včetně kabelu 1,5 m	kus	1,00000	1 400,00	1 400,00		Vlastní	Indiv
37	2216	UTP kabel cat 5 (AV)	m	280,00000	6,00	1 680,00		Vlastní	Indiv

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	170923A	Gymnázium Český Těšín - nové učebny cizích jazyků
O:	01	gymnázium
R:	02A	učebna jazyků č. 2 - m.č. 203 (3.NP)-stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
38	2217	UTP kabel cat 6 (DATA)	m	320,00000	10,00	3 200,00		Vlastní	Indiv
39	2218	Montážní práce slaboproud vč. průrazů	kus	1,00000	48 700,00	48 700,00		Vlastní	Indiv
<b>Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení</b>						<b>85 110,00</b>			
40	2401	vnitřní nástěnná jednotka s infra ovládačem	kpl	1,00000	12 130,00	12 130,00		Vlastní	Indiv
41	2402	venkovní klimatizační jedn. Qch/Qt 7/7,3 kW, 230V, inverter	kus	1,00000	24 730,00	24 730,00		Vlastní	Indiv
42	2403	podstavec pod KJ	kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00		Vlastní	Indiv
43	2404	propojovací CU potrubí, izolace, kabeláž	m	16,00000	500,00	8 000,00		Vlastní	Indiv
44	2405	odvod kondenzátu - samospádem po stěně	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00		Vlastní	Indiv
45	2406	montáž	kpl	1,00000	16 000,00	16 000,00		Vlastní	Indiv
46	2407	doprava	kus	1,00000	500,00	500,00		Vlastní	Indiv
47	2408	Projektová dokumentace	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00		Vlastní	Indiv
48	2409	Napájení s jističem klimatizací, vč. revize elektro	kpl	1,00000	8 250,00	8 250,00		Vlastní	Indiv
49	2410	Autojeřáb	kpl	1,00000	7 500,00	7 500,00		Vlastní	Indiv
<b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>0,00</b>			
50	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,02794		0,00	801-3	RTS 18/ I	RTS 17/ II
51	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	0,39116		0,00	801-3	RTS 18/ I	RTS 17/ II
52	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,02794		0,00	801-3	RTS 18/ I	RTS 17/ I

<b>Celkem</b>	<b>325 084,20</b>
---------------	-------------------

JKSO:

801.32	budovy učeben všeobecně vzdělávacích škol
m3	svíslá nosná konstrukce zděná z cihel, tvárnic, bloků
	rekonstrukce a modernizace objektu prostá